«Муниципальный Вестник» № 15 (248) от 14 апреля 2022 года

1

 ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СОДЕРЖАНИЕ

№

п/п
Наименование НПА Реквизиты НПА

1 О внесении изменений в постановление главы Волчанского

городского округа от 25.06.2018 года № 286 «О проведении

оценки регулирующего воздействия проектов нормативных

правовых актов Волчанского городского округа и экспертизы

нормативных правовых актов Волчанского городского

округа»

Постановление главы Волчанского

городского округа от 14.04.2022 г.

№ 138

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 15 (248) от 14 апреля 2022 года

Муниципальный

     ВЕСТНИК

«Муниципальный Вестник» № 15 (248) от 14 апреля 2022 года

2

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022  год                                                                                                                    № 138

г. Волчанск

О внесении изменений в постановление главы Волчанского городского округа от 25.06.2018 года

 № 286 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых

актов Волчанского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов

 Волчанского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 07.04.2022 № 235-ПП «О

внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 26.11.2014 № 1051-ПП «О

проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области

и экспертизы нормативных правовых актов Свердловской области», руководствуясь Уставом Волчанского

городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения публичных консультаций по проектам нормативных правовых актов

Волчанского городского округа и подготовки заключений об оценке регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов Волчанского городского округа, утвержденный постановлением главы

Волчанского городского округа от 25.06.2018 года         № 286 следующие изменения:

1.1. пункты 1, 3 изложить в следующей редакции:

«1. Оценка регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Волчанского

городского округа (далее - проекты актов Волчанского городского округа) проводится в отношении проектов

актов Волчанского городского округа, определенных статьей 3 Закона Свердловской области от 14 июля 2014

года № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской

области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов

Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов.

3. Оценка регулирующего воздействия проектов актов Волчанского городского округа, подлежащих

оценке регулирующего воздействия и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной

экономической деятельности в сфере предоставления мер государственной поддержки, проводится в порядке,

предусмотренном для проектов актов Волчанского городского округа с низкой степенью регулирующего

воздействия.»;

1.2. часть четвертую пункта 5 после слов «действующий нормативный правовой акт» дополнить

словами «, в том числе путем принятия в новой редакции»;

1.3. пункт 6 признать утратившим силу.

2. Внести в Порядок принятия решений о проведении экспертизы нормативных правовых актов

Волчанского городского округа, утвержденный постановлением главы Волчанского городского округа от

25.06.2018 года        № 286 следующие изменения:

2.1 в пункте 2 слово «утвержденным» заменить словом «принятым»;

2.2. в пункте слова «план» заменить словами «решение об экспертизе».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном бюллетене «Муниципальный Вестник» и

разместить на официальном сайте Волчанского городского округа http://volchansk-adm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                         А.В. Вервейн.

Информационный бюллетень

«Муниципальный Вестник»

№ 15 (248) от 14.04.2022 г.

Учредители: Дума Волчанского городского

округа и глава Волчанского городского

округа

Адрес учредителей: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

тел. 8-34383-5-21-46, 5-21-00.

Издатель: администрация Волчанского

городского округа

Адрес издателя: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

Тел 8-34383-5-21-00

Главный редактор Палецких М.В.

Адрес редакции: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

Тел 8-34383-5-21-44.

Типография ООО Творческая

мастерская «Лидер». Юр. адрес:

Свердловская область, г. Карпинск,

ул. Фёдорова 1/7, тел.: 8 (950) 649-77-90.

Тираж 30 экз.

Дата и время выпуска в печать

14.04.2022  г. по графику 10.00,

фактически 10.00.

Дата и время выхода в свет
14.04.2022  г. в 14.00

Распространяется БЕСПЛАТНО.

consultantplus://offline/ref=3E520370432CE7B35E3A7206AF89113D839275D2EE9C948B1F03EB7CB8C2628F8DAE94C1EB9200089E7AFA4E5E19C682AA4F6404ED0C13837742A994N2aEK
consultantplus://offline/ref=DF6E50C3BD8D93EDDA3330B76018DA708D16FA23C68E646FFD89A8AD59B1C59A68F8884AF7ECF67763C34C51FB2C5537DB022E755A06318400A4BFCCV3fFK
consultantplus://offline/ref=DF6E50C3BD8D93EDDA3330B76018DA708D16FA23C68E646FFD89A8AD59B1C59A68F8884AF7ECF67763C34C51FB2C5537DB022E755A06318400A4BFCCV3fFK
consultantplus://offline/ref=DF6E50C3BD8D93EDDA3330B76018DA708D16FA23C68E646FFD89A8AD59B1C59A68F8884AF7ECF67763C34C51FB2C5537DB022E755A06318400A4BFCCV3fFK
consultantplus://offline/ref=DF6E50C3BD8D93EDDA3330B76018DA708D16FA23C68E646FFD89A8AD59B1C59A68F8884AF7ECF67763C34C51FB2C5537DB022E755A06318400A4BFCCV3fFK
consultantplus://offline/ref=DF6E50C3BD8D93EDDA3330B76018DA708D16FA23C68E646FFD89A8AD59B1C59A68F8884AF7ECF67763C34C51FB2C5537DB022E755A06318400A4BFCCV3fFK
consultantplus://offline/ref=DF6E50C3BD8D93EDDA3330B76018DA708D16FA23C68E646FFD89A8AD59B1C59A68F8884AF7ECF67763C34C51FB2C5537DB022E755A06318400A4BFCCV3fFK
consultantplus://offline/ref=DF6E50C3BD8D93EDDA3330B76018DA708D16FA23C68E646FFD89A8AD59B1C59A68F8884AF7ECF67763C34C51FB2C5537DB022E755A06318400A4BFCCV3fFK
consultantplus://offline/ref=DF6E50C3BD8D93EDDA3330B76018DA708D16FA23C68E646FFD89A8AD59B1C59A68F8884AF7ECF67763C34C51FB2C5537DB022E755A06318400A4BFCCV3fFK
consultantplus://offline/ref=A66F53CA28C919F3730D37153DBB56F01FDFF7FFB7A31A35EDE9255D49E4AB2D1A637125767ED0E42917B6747AA8E4214A7BC73F972B5F2A199C30C8k5U6L
consultantplus://offline/ref=A66F53CA28C919F3730D37153DBB56F01FDFF7FFB7A31A35EDE9255D49E4AB2D1A637125767ED0E42917B6747AA8E4214A7BC73F972B5F2A199C30C8k5U6L
consultantplus://offline/ref=A66F53CA28C919F3730D37153DBB56F01FDFF7FFB7A31A35EDE9255D49E4AB2D1A637125767ED0E42917B6747AA8E4214A7BC73F972B5F2A199C30C8k5U6L
consultantplus://offline/ref=A66F53CA28C919F3730D37153DBB56F01FDFF7FFB7A31A35EDE9255D49E4AB2D1A637125767ED0E42917B6747AA8E4214A7BC73F972B5F2A199C30C8k5U6L